運営推進委員各位

令和５年１月時 運営推進会議 議事録

令和５年１月３０日（月）午後２時より、元気のでる里において運営推進会議

を開催いたしました。

出席者 さくら市高齢課        佐藤 充様

    大野地区民生委員       笠井 勇一様

    地域包括支援センターエリム  永島 建吾様

    元気のでる里         鈴木、北畠、瀧

協議内容

（１）令和４年１２月、令和５年１月の活動報告

（２）事業所サービス評価における意見交換

事前に自己評価シート、外部評価 地域かかわりシートをお配りし

ご記入いただいた上、会議に出席していただきました。

意見交換の内容は別紙地域かかわりシート②結果まとめ様式にまとめ、

最終的に小規模多機能型居宅介護「サービス評価」総括表に公表する

内容をまとめます。

以上